
208 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

від  20 січня    2022  року                                                                        №  20 

 

Про розгляд листа ТОВ «Фонд розвитку 
вітрильного спорту»  про  присвоєння 
поштової адреси об’єктам нерухомого 
майна ТОВ «Фонд розвитку вітрильного 
спорту» по вул. Лужанський шлях 2-А в 
смт Старий Салтів Чугуївського району 
Харківської області присвоєння адреси 
житловим будівлям, розташованим за 
адресою смт Старий Салтів, 
вул.Лужанський шлях, 2 –а.  

 

       Розглянувши заяву ТОВ «Фонд розвитку вітрильного спорту» щодо 
присвоєння поштових адрес об’єктам нерухомого майна, які належать на праві 
приватної власності ТОВ «Фонд розвитку вітрильного спорту» та розташовані по 
вул. Лужанський шлях, 2-А в смт Старий Салтів Чугуївського району 
Харківської області, керуючись ст. 25, ст. 30   Закону України   «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні», згідно «Тимчасовому порядку реалізації 
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна», що затверджено Постановою Кабінету Міністрів 
України № 367 від 27 березня 2019 р. 
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   СЕЛИЩНОЇ   РАДИ 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Присвоїти поштові адреси об’єктам нерухомого майна, які належать на праві 
приватної власності ТОВ «Фонд розвитку вітрильного спорту» та розташовані по 
вул. Лужанський шлях, 2-А в смт Старий Салтів Чугуївського району 
Харківської області наступні адреси: 

 

- рятувальний пункт літ. «Е-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/47-Е;  
- нежитлова будівля літ. «Д-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/47-Д;  

- будинок охорони літ. «Г-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/47-Г;  

- рятувальна станція літ. «Р-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/5; 

- рятувальна станція літ. «С-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/6; 

- елінг літ. «З-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/47-З 

- елінг літ. «И-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/10 

- елінг літ. «К-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/9 



- елінг літ. «Л-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/1 

- елінг літ. «М-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/47-М 

- елінг літ. «Н-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/3 

- елінг літ. «О-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/2-О 

- елінг літ. «П-1» - вул. Лужанський шлях, 2-А/2-П 

- будинок відпочинку літ. «В-1», вул. Лужанський шлях, 2-А/33 

- будинок відпочинку літ. «Ж-1», вул. Лужанський шлях, 2-А/16 

- будинок відпочинку літ. «Т-1», вул. Лужанський шлях, 2-А/8 

- будинок відпочинку літ. «Ф-1», вул. Лужанський шлях, 2-А/28 

- будинок відпочинку літ. «Х-1», вул. Лужанський шлях, 2-А/29 

- будинок відпочинку літ. «Ч-1», вул. Лужанський шлях, 2-А/11 

- будинок відпочинку літ. «У-1», вул. Лужанський шлях, 2-А/18 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти начальника відділу земельних 
ресурсі, ЖКГ , містобудування та архітектури ( Максима МАЙМУЛІНА  ) . 
  

Старосалтівський селищний голова                                     Едуард КОНОВАЛОВ     
 

 

 

 

 

 

 


